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Til medlemmer af grundejerforeningen Ny Koustrup Mark                                            

 

Generalforsamling i NKM 

Foreningen holdt sin første ordinære generalforsamling tirsdag 22. juni. Her deltog der 33 personer 

repræsenterende 22 huse. Du kan læse referatet fra generalforsamlingen på vores hjemmeside på linket: 

Microsoft Word - Referat - Generalforsamling Ny Koustrup Mark 22. juni 2021.docx 

 

Bestyrelsens konstituering 

Bestyrelsen har afholdt konstituerende møde, og posterne blev fordelt som følger: Formand; Bent 

Mølgaard – næstformand; Aage Bonde – kasserer; Kasper Albin – sekretær; Ole Christensen – 

eventkoordinator; Line Krogh. Der vil snarest blive lagt en opdateret kontaktliste over bestyrelsen på 

hjemmesiden. 

 

P-problemer  

Et debatemne på generalforsamlingen var endnu engang problematikken omkring parkering på vore 

smalle boligveje. Vi skal endnu engang gøre kraftigt opmærksom på, at gæster skal henvises til at parkere 

på de græsarmerede områder langs stamvejen, eller på parkeringsområderne på boligvej 2 og 3. 

Der vil blive rund delt en parkeringsvejledning snarest efter sommerferien. 

 

Arbejdsdag – efterår 2021 

I samarbejde med vores naboforeningen har vi fastsat efterårets arbejdsdag til 

lørdag 11. september i tidsrummet fra kl. 10 – 12.30. Der vil som afslutning være 

fælles afslutning for alle i og omkring Vognhuset umiddelbart efter arbejdsdagen. 

Her vil der i lighed med sidste år blive serveret øl, vand og grillpølser. Så sæt derfor 

allerede nu kryds i kalenderen. 

Af praktiske hensyn skal vi bede om tilmelding senest fredag 3. september 2021 på foreningens mail 

bestyrelsen@nykoustrupmark.dk 

  

Ny kode til Vognhuset 

Det er flere gange konstateret, at ”ubudne gæster” har forment sig adgang til Vognhuset. Derfor skifter vi 

nu koden ud, så vi fra og med 1. juli skal benytte koden 1992 til låsen ind til Vognhuset. Såfremt man 

ønsker at booke Vognhuset, skal dette ske via særlig formular, der findes på foreningens hjemmeside: 

Vognhuset | Grundejerforeningen Ny Koustrup Mark 

 

Reparation af græsarealer 

Saltspredningen sidste vinter har været meget hård ved græsområderne særligt langs boligvej 1. Disse 

områder vil blive snarest blive bearbejdet med ny muld og græs. Vi vil appellere til, at vi hver især selv 

sørger for vanding af de ny-såede græsområder. Ligeledes vil de store granit sten ved den østlige cykelsti 

blive fjernet, og efterfølgende vil der også her blive pålagt ny muld og sået græs. 

 

Mange sommerhilsner 

På bestyrelsens vegne 

 

 

Bent Mølgaard 

Fmd.  
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